РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2023					№242					х. Задонский

О принятии в муниципальную собственность Задонского сельского поселения недвижимого имущества

	На основании постановления Администрации Азовского района от 14.11.2023 №942 «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка с кадастровым номером 61:01:0041001:2373», выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 30.11.2023г. №б/н собственность №61:01:0041001:2373-61/185/2023-1, Администрация Задонского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность Задонского сельского поселения: земельный участок с кадастровым номером 61:01:0041001:2373, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Азовский муниципальный район, Задонское сельское поселение. х. Победа, ул. Филипченко, земельный участок 1И, общей площадью 226 кв.м., категория земель - Земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - развлечения, кадастровая стоимость 141003,66 рублей.
2. Главному специалисту – главному бухгалтеру Ковтун Е.А. поставить на баланс Администрации Задонского сельского поселения данное имущество.
3. Ведущему специалисту Павленко П.В. внести объекты недвижимости, указанные в пункте 1 настоящего постановления, в реестр муниципального имущества Задонского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Подлежит размещению на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения				С.И. Рябов

Р

ОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04

.

1

2

.202

3

№

24

2

х. Задонский

О принятии в муниципальную

собственность Задонского сельского

поселения

недвижимого имущества

На основании

постановления Администрации Азовского района от

14

.11.

2023 №

9

42

«О предоставлении в постоянное

(

бессрочное

)

пользование

земельного участка с кадастровым номером

61:01:004

10

01:

2373

»,

выписки из

Е

диного государственного реестра недвижимости об

объекте недвижимости

от

30

.

11

.2023г. №

б/н соб

ственность

№61:01:0041001:2373

-

61/185/2023

-

1

,

Администрация Задонского сельского поселения

,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Принять в муниципальную собственность Задонского сельского

поселения

:

з

емельный участок с кадастровым номером

61:01:0041001:2373

,

расположенный по адресу:

Российская Федерация, Ростовская область,

Азовский муниципальный район, Задонское сельское поселение. х. Победа, ул.

Филипченко, земельный участок 1И

, общей площадью

226

кв.м.,

категория

земель

-

Земли населенных пунктов

, вид разрешенного использования

-

развлечения

, кадастровая стоимость

141003

,

66

рублей

.

2. Главному специалисту

–

главному бухгалтеру Ковтун

Е.А.

поставить

на

баланс

Администрации Задонского сельского поселения данное имущество.

3.

Ведуще

му специалисту

Павленко П.В

.

внести объект

ы

недвижимости

,

указанные

в

пункте 1 настоящего постановления, в

реестр муниципального

имущества Задонского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Подлежит размещению на официальном сайте Администрации Задонского

сельского поселения

www

.

zadonskoe

.

ru

.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Задонского сельского поселения

С.И.

Рябов

Р ОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ      «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»       АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     04 . 1 2 .202 3           № 24 2         х. Задонский     О принятии в муниципальную  собственность Задонского сельского  поселения  недвижимого имущества       На основании  постановления Администрации Азовского района от  14 .11. 2023 № 9 42   «О предоставлении в постоянное  ( бессрочное )   пользование  земельного участка с кадастровым номером  61:01:004 10 01: 2373 »,  выписки из  Е диного государственного реестра недвижимости об  объекте недвижимости   от   30 . 11 .2023г. № б/н соб ственность  №61:01:0041001:2373 - 61/185/2023 - 1 ,  Администрация Задонского сельского поселения ,     ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Принять в муниципальную собственность Задонского сельского  поселения :   з емельный участок с кадастровым номером   61:01:0041001:2373 ,  расположенный по адресу:   Российская Федерация, Ростовская область,  Азовский муниципальный район, Задонское сельское поселение. х. Победа, ул.  Филипченко, земельный участок 1И , общей площадью  226   кв.м.,  категория  земель  -   Земли населенных пунктов , вид разрешенного использования  -   развлечения , кадастровая стоимость  141003 , 66   рублей .   2. Главному специалисту  –   главному бухгалтеру Ковтун  Е.А.  поставить  на  баланс   Администрации Задонского сельского поселения данное имущество.   3.  Ведуще му специалисту  Павленко П.В .   внести объект ы   недвижимости ,   указанные  в  пункте 1 настоящего постановления, в  реестр муниципального  имущества Задонского сельского поселения.   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.   5. Подлежит размещению на официальном сайте Администрации Задонского  сельского поселения  www . zadonskoe . ru .   6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     Глава Администрации   Задонского сельского поселения         С.И.   Рябов